
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE AGOSTO DE 2019.

Torna sem efeito a participação do

Promotor de Justiça Adjunto

LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA no

"IX Encontro Nacional do Ministério

Público no Controle Externo da

Atividade Policial", a ser realizado nos

dias 20 e 21 de agosto de 2019, em

Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75, de 20 de maio de

1993, artigo 159, inciso XX, e

CONSIDERANDO o teor do tabular/urn n2 08191.087330/2019-21,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito a participação do Promotor de Justiça Adjunto

LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA no "IX Encontro Nacional do Ministério Público no

Controle Externo da Atividade Policial", a ser realizado nos dias 20 e 21 de agosto de 2019,

em Brasilia/DF, autorizada pela Portaria n. 2 550, de 3 de julho de 2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

GAPortrtPPORTARIAS 2019 \Afastamento sem ônus \Torna sem efeito o afastamento do Dr. Leonardo Borges constante da Portaria 550-2019.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.576, 20 DE AGOSTO DE 2019.


